
Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“,  broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 

137/15) i članak 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13),  Župan Splitsko-dalmatinske županije 17. kolovoza 

2016., donio je 

 

 

O D L U K U  

o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima 

u području rekreacije i športa za 2016. 

 

 

 

Članak 1. 

 

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2016., Razdjel 103, Aktivnost: 

Uređenje i izgradnju sportskih objekata, u iznosu od 400.000,00 kuna raspoređuju se:  

 

1. Općina Otok, za uređenje nogometnog igrališta, u iznosu od 200.000,00 kn 

2. Općina Proložac, za izgradnju igrališta na području općine Proložac, u iznosu od 70.000,00 kn 

3. Općina Klis, za uređenje nogometnog igrališta, u iznosu od 80.000,00 kn 

4. Grad Split, za uređenje sportsko-rekreacijskog centra „Brda“, u iznosu od 40.000,00 kn 

5. Grad Sinj, za uređenje aerodroma, u iznosu od 10.000,00 kn 

  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:   620-01/16-01/0020 

URBROJ: 2181/1-08-03/02-16-0002 

Split, 17. kolovoza 2016. 

 

   Ž U P A N 

 

 

   

   Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 


